
 

                                                                                                        
   

 
 

UCHWAŁA NR II/20/24    
 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 
 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Osieck  

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych   
 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023r. poz. 900, 1672, 1718, 2005), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Miasto i Gminę Osieck publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1. Publiczne Przedszkole im. Janusza Korczaka w Sobienkach, Sobienki 13A;   

2. Publiczne Przedszkole w Augustówce wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                        

w Augustówce, Augustówka ul. Kolejowa 2; 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/72/19 Rady Gminy Osieck z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia projektu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych 

przez Gminę Osieck   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2024 r.   

          

          Przewodniczący Rady 

          Anna Kotowska 

 

 

 



 

 

 


